D Gens semper beatissima suo Regi confisa,  
Populus, quem ex omnibus elegit hæreditatem ca-  
[pere].

De cœlo Rex omnividentem extendit vultum,  
Mortalem suo e cœnaculo vidit generationem :  
Oculis incolas totius respexit terræ,  
Qui mortalium cor manu fabricavit solus,  
Qui eorum in præcordiis semper opera videt.  
Non robur novit Regem gloriosum servare,  
Neque gigas afflictionem fugiet confisus robore :  
Equus in bellis inutilis virum servare,  
Neque ipse effugiet robore superbians.  
Oculi extensi sunt in metuentes Regis,

Oculi magni Dei timentes respiciunt,  
Qui divinam misericordiam curant.  
Animas a morte inexorabili eruere,  
Et alere luctuosa pressos animum fame.  
Noster valde animus pendet a Rege,  
Quoniam noster protector, et adjutor est.  
In ipso laetetur mens præcordiis gaudens :  
Et ejus nostra nomen inclytum spes est.  
Ipse, Rex, misericordiam infinitam nobis præbeas,  
Ut tuum sperantes semper exspectamus auxilium.

## PSALMUS XXXIII.

*Quando Abimelechum bellicosum decipiens  
Abiit David, suam vero immutavit formam,  
Hunc tricesimum tertiumque simul cantum cecinit.*  
Faustis verbis semper Regem clamabo,  
Semper lingua suum carmen laudandum feram.  
Laudetur meum cor in immortali Rege.  
Mansueti audientes suo laetentur animo.  
Mecum immortalem magnificate Pastorem mundi.  
Et ejus congregati exaltemus nomen omnes.  
Aurem posuit paratam exquirenti mihi Rex,  
Omni vero exitiosa me cito eripuit tribulatione.  
Properate ei accedere ; et ipsi mentibus lumen  
[capere,  
Ut inculpatis semper splendeatis faciebus.  
Sic pauper clamavit, Deus vero ipsi exaudivit vo-  
[cem :  
Omnem vero servavit probram extra tribulationem.  
Angelus circumstipans Deo veniet illuc et illuc,  
In circuitu piorum virorum, ipsos ut servet.  
Gustantes videte, Rex quoniam suavis est.  
Beatus semper vir suo Regi confisus.  
Sancti omnes, semper timete Regem.  
Piorum non enim alicujus desiderans aliquis est.  
Indigentes domuit divites aliquando fame.  
Piorum vero bonis valde abundant generationes.  
Huc adeste mihi, chari filii, mea vero audite verba,  
Ut timorem Regis prudentis vos doceam.  
Quis cupit elegantis videre vitæ serenitatem,  
Desiderans perbeatos semper dies videre ?  
Linguam tuam compesce vituperabilis malitia,  
Et odiosis seorsum dolis tua labia tegas.  
Fuge improbitatem, honorum vero appareas artifex,  
Pacis amabilia post vestigia semper gradiens.  
Oculi Regis respiciunt justos,  
Et ipsorum precibus paratissimam præbet aurem.  
Dolores fabricantes Rex observat vultibus,  
Ut perdat eorum memoriam de terra.  
Justi clamaverunt, cæterum Deum invenerunt de-  
[fensorem.  
Omni vero seorsum sua liberati sunt tribulatione.  
Quibus cor contritum est, semper Deus novit op-  
[tulari.